ПРОТОКОЛ N ___
Общего собрания членов гаражно-строительного кооператива "_______________________________________"
(полное фирменное наименование)
о смене наименования, места нахождения, председателя, печати
и принятии новой редакции Устава
г. _________________ "___"__________ ____ г.

Место проведения собрания (адрес): ____________________.

Время начала собрания: ________________________________.

Время окончания собрания: _____________________________.

Присутствовали члены:

1. ____________________________________________________.

2. ____________________________________________________.

3. ____________________________________________________.

Общее количество членов гаражно-строительного кооператива "___________" - __________ человек.

Количество голосов, принадлежащих присутствующим на настоящем Общем собрании членов гаражно-строительного кооператива "___________", составляет ___% от общего числа голосов членов кооператива.

Кворум для решения поставленного на повестку дня вопроса имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя, секретаря, утверждение регламента общего собрания ГСК "___________".

2. Об изменении полного и краткого фирменного наименования гаражно-строительного кооператива "___________".

3. Определение нового места нахождения гаражно-строительного кооператива "________".

4. Освобождение от должности Председателя гаражно-строительного кооператива "___________" - ______________________ (Ф.И.О.).

5. Назначение на должность Председателя гаражно-строительного кооператива "___________" - ______________________ (Ф.И.О.).

6. О передаче дел от прежнего новому Председателю гаражно-строительного кооператива "___________"

7. Утверждение эскизов печати и назначение ответственного за изготовление печати гаражно-строительного кооператива "___________".

8. Об уничтожении печати гаражно-строительного кооператива "___________".

9. Утверждение новой редакции Устава гаражно-строительного кооператива "___________".

1. По вопросу о выборах председателя, секретаря и об утверждении регламента общего собрания гаражно-строительного кооператива "___________" слушали _____________________ (Ф.И.О.).

Результаты голосования:

"за" - ___ голосов, "против" - ___ голосов, "воздержался" - ___ голосов.

Постановили:

Выбрать председателем собрания: _________________,

секретарем собрания: _________________.

Утвердить следующий регламент общего собрания: _________________________,

в том числе порядок голосования - открытое (или тайное).

2. По вопросу об изменении полного и краткого фирменного наименования гаражно-строительного кооператива "___________" слушали _____________________ (Ф.И.О.).

Результаты голосования:

"за" - ___ голосов, "против" - ___ голосов, "воздержался" - ___ голосов.

Решение принято/не принято.

(В случае принятия решения) Постановили:

Утвердить новое полное фирменное наименование:

Гаражно-строительный кооператив "___________________________".

Утвердить новое краткое фирменное наименование:

ПК "___________".

Изменить полное и краткое фирменное наименование гаражно-строительного кооператива "___________" в установленном законодательством порядке <*>.